
UCHWAŁA NR VIII.49.2015
RADY GMINY ZBÓJNO

z dnia 18 czerwca 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Zbójno do Stowarzyszenia Gmin Ziemi Dobrzyńskiej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), uchwala się co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się ze statutem, uznając zasadność funkcjonowania takiego Stowarzyszenia dla naszej 
Gminy, Rada Gminy postanawia przystąpić z dniem 18 czerwca 2015 r. do Stowarzyszenia Gmin Ziemi 
Dobrzyńskiej z siedzibą w Dobrzyniu nad Wisłą jako członek rzeczywisty oraz zadeklarować gotowość brania 
udziału w pracach Stowarzyszenia i świadczeń na jego rzecz.

§ 2. Przedstawicielami Gminy Zbójno w Zgromadzeniu Stowarzyszenia będą:

- Katarzyna Kukielska – Wójt Gminy Zbójno

- Hanna Ignaszak – spoza władz gminy

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbójno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Pankiewicz

Id: A7A9241A-30C4-4D64-B12C-E1A2814276AA. Podpisany Strona 1




